
29.06.2018,
(дата, месrо пров8дения засqдания) (номер протоlоrтф

АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОlШ|ИСС И И
ПО ИТОГАlt'l ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

3аседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 29.06.2018 1 этапа
аккредитации специалиста по Gпециальности r: Педиатрия

Председательствовал: И. В. Сryпина
(И.О. tDамилиi;

Ответственный секретарь: Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамиляя)

Члены подкомиGсии:

С. А. Белоус
(И.О. Фамилия)

Т, А. 3айцева

О. В. Фяжевских
(И.О. Фамилия)

Е. В. ýрсо9а
(ИО.Фаt и!ц.я}

О. Г. Проgв!лрнова
(И.О. Фамилия) --

С. Н. Храмова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии уrверцден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 07.06.20,t8 Ne2

Приttаз Миншстерсrва qдрЕtЕоохранения Российской Федерации от7 оlсгября 2015 г, М 700н ЧО ношешшатуре
специальностей специалиGтов, имеюциХ высщеё медицинское и фармацевтическое обраэованЙе'
(зарегистрИроваН МинисгерсТвом юстицИи РоссийскОй ФqдерацИи 12 ноябрЯ 201Ь г., регистрационный Ne З9696);
ТЩ* Министерства здравоохранения и социального р€tкlвития Российской Федерации от 16'апреля 2008 г. М
176н "о Номеншаryре специальностей специалистов clo средним медицинским и фармацевтическим
образованИем в сфеРе qдравооХранениЯ Росспйской Фqдерации' (зарегистрирован МиниЙ}ством юстиции
РоссийскоЙ ФqдерациИ б наЯ 2008 r., региGтрациОнный М 116Я),-с изменениями, внесенными приказом
[ttlинистерсrЕа 3драЕоохранения и социilъноrо развития Российской федерацrrrr от Зо пtарта 20t0 r. Ь tggH
(зарегисrрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1'l мая 20i0 г., регистрационный м 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведgния 29.06.2018 1 атапа аккредитации специалиста и рещениях
аккредитационной подкомисси и.
К прохоцдению этапа допущёно 52 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось
52 человек(а), завершивших прохоцдение этапа со следуюlцими рФультатами:

Ne п/п Ф.и.о. результат
1. Бурбыга Анастасия Сергеевна 76оъ
2. Ваганова Кристина Валерьевна 81%
3. Верхушина Дарья Романовна 7Ва/о

4. Возженикова Марина Владимировна 88%
5. Волкова Лариса Сергеевна 85о/о

6. Гордеева Анна Юрьевна 100о/о

т. ýанилец Валерия Владимировна 98%
8. [угарlкапова Айлан Орлановна 88%
9. Есипенко Мария Михайловна Т5а/о

10. 3олочевская Елена Алекса ндровна 80%
11. 3ыбина Яна Валерьевна 95%
12. Ищенко Анжелика Игоревна 75о/о

13. Колупаева Екатерина Владимировна 80%
14. Костырко Анастасия Апександровна 95%
15. Куулар Аяс Сергеевич 93о/о

16. Куулар Чингис Эресович 71о/о

17. Ларионов Артем Тимурович 88о/о

18. Лопсан Тумат-кыс Анатольевна 93%
19. Мартна ffозураш Шолбановна 90%
2о. Мелихова Александра Анатольевна 83%
21. Монryш Амида Алексеевна т1%
22. Ооржак Шончалай Альбертовна таоъ
23. Ооржак Эртине-Мсрген Хуралб€}емч 7э%
24. Пелявская Валерия Алексеевна 88%
25. Петрушин Александр Алексеевич 83%
26. Сат Айслана Робертовна в5%
2т. Сат Болат Карл-оолович тооь
28. Смирнова Евгения Ивановна 75о/а

29. Солодовниксва Екатерина Александровна 75а/о

30. Солякина Екатерина Андреевна 86%
31. стасенко Наталья Михайловна 90%
32. Gтеблевская Анна Евгеньевна 83%
33. Сырбыкай Байлак Эрес-ооловна T3olo

34. Ульянов Антон Юрьевич 100%
35. Хуурак Сайзана НаИан-ооловна 85%
3ý. L|BeTKoB ýаниил Сергеевич 90%
37. Чачы р-оол Айсуу Апьбертовна 83%
38. Шилова Татьяна Сергеевна 88%
39. Шкурко Екатерина Александровна 90%
40. Щелцунов Антон Иванович 86%
41. Эрдынеева Елена Алlександровна 76о/о



42. Юречко Оксана Владимировна 91Уо
43. Ямпилова Баярма Баryевна 85Уо
44. Шевчук Юлwя Юрьевна 66о/6
45. Еремина Валерия Леонидовна 66%
46. Шойдак Орлана Романовна 66Yо
47. Горбачёв Любомир Валентинович 650/о
48. Перлухина fuleHa Вадимовна 63%
49. Че*елева Маргариrа Агтепоеевrrа 58%
50. Томур Чаяна Васильевна 55о/о
51. Швец Максим Витальевич 43о/о
52. Садаева Саглана Омаковна 38Уо

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохожlценuя 2 этапа аккредитации специалистов по специ€lльности
Педиатрия

Решение:

1. По первому вопросу:

РУКОВОдСтвУясЬ пУнктами 34 - 36, 39,44, 46,48 Попоlкения об аккредитации специ€lлистов,
УТВеРХ(ДеННОГО ПРикаЗом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 2 иtоня
2016 г, Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Решение
1. Бурбыга Анастасия Сергеевна Сдано
2. Ваганова Кристина Валерьевна Сдано
3. Верхушмна .Щарья Романовна Сдано
4. Возженикова Марина Владимировна Сдано
5. Волкова Лариса Сергеевна Сдано
6. Гордеева Анна Юрьевна Сдано
7. Данилец Валерия Владимировна Сдано
8, fiуrаркапова Айлан Орлановка Сдано
9. Есипенко Мария Михайловна Сдано

10. 3олочевская Елена Александровна Сдано
11. 3ыбина Яна Валерьевна Сдано
12. Ццд9нко Анжелика Игоревна Сдано
13. Колупаева Екатерна Владrмrtровна Сдано
14. Костырко Анастасия Алlександровна Сдано
15. Куулар Аяс Сергеевич Сдано
16. Куулар Чингис Эресович Сдано
17. Ларионов Артем Тимурович Сдано
18. Лопсан Тумат-кыс Анатольевна Сдано
19. Мартна Дозураш Шолбановна Сдано
20. Мелихова Александра Анатольевна Сдано
21. Монryш Ашида Алексеевна Сдано
22. Ооржак Шончалай Альбертовна Сдано
2з. Оорпtак Эрптне-Мерrек Хуралбаевич Сдано
24. Пелявская Валерия Алексеевна Сдано



25. Петрушин Александр АлеiСеемч Сдано
26. uar лиGлана рооертовна Сдано
27. Ua l E)OJtaT парл-оолович Сдано
28. L,мирнова trвгения Ивановна Сдано
29. tgOJ Iuдовникова trкатерина АлександDовна Сдано
30. lушlякина Екатерина Андреевна Сдано
31. \,тасенко паталья Михайловна Сдано
32.
зз.

u Iеолевская лнна tвгеньевна Сдано
Сырбыкай Байлак Эрес-оолоiЙ Сдано

34. ульянов лнтон л(]рьевич Сдано
35. луурак tJаизана на}tда}юоfl овна Сдано
36. Сдано
37. чачыр_оол лисуу Альqертовна Сдано
з8. Шилова Татьяна Сергеевна Сдано
39. Шкурко Екатерина Александровна Сдано
40. Щелкунов Антон Иванович Сдано
41. Эрдынеева Елена Александровна Сдано
42- Юречко Оксана Владимировна Сдано
43. Сдано
44.
4а

шевчук tt.rлия tupbeBHa Не сдано
Еремина Валерия Леонидовна Не сдано

46. [лоидак uрлана романовна Не сдано
47.
48.

ГоФачёв Любомир Валентинович Не сдано
Перлухина Агlена Вадимовна Не сдано

49. чечелева маргарита Алексеевна Не сдано
50. l uмyp чаяна басильевна Не сдано
51. швец максим Битальевич Не сдано
52. чалаева Uаглана (JMaKoBHa

Не сдано

2. По второмувопросу:

руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, угверцденногоприказоМ МинистеРства здравоохранения Российской Федерацим от 2июня 2016 г. Ng зЗ4н,аккредитационной подкомиссией рвержден следующии граqик проведен ия 2 этапааккредитации специалистов по специальности Педиатрия

Ns п/п Ф.и.о. ffaTa проведения
1 07.07,2018
2 07.07.2018
3 Верхушина Дарья РомановiБ 07.07.2018
4 Возженикова Марина ВладиЙировна 07.07.2о18
5 .'олкова J lариса uергеевна 07.07.2018
6
т

фвдеева Анна Юрьевна 07.07.2018
Ланилец Валерия Влqдимировна 07,о7.2018

8 нугарцапова лилан (Jрлановна 07.07.2018
9 Есипенко Мария Михайловна 07.07.2018

10 3олочевская Елена Александровна 07.о7.2018
11 оыоина хна Балерьевна 07.07.2018
12 Ищенко Анжелика Игоревнq 07.07.2018



13 Колупаева Екатерина Вл4димировна 07.07.2018
14 Костырко Анастасия Александровна 07.07.2018
15 Куулар Аяс Gергеевич 07.07.2018
tб Куулар Чингис Эресович a7.a7.zaft
17 Ларионов Артем Тимурович 07.07.2018
18 Попсан Тумат-кыс Анатогlьевна 07.072018
,t9 Мартна flоэураш Шолбановна 07.07.2018
2а Мел ихова fute ксандра Анатольевна 07.07.2018
21 Монryш Амида Алексеевна 07.07.2018
22 Ооржак Шончалай Альбертовна 07.07.2018
23 OoplcaK Эртине-Мерrен Хуралбаевич о7.о7.2о18
24 Пелявская Валерия Алексеевна 07.07.2018
25 петрушин Алекса ндр Алексеевич 07,07.2018
26 Сат Айслана Робертовна 07.07.2018
27 Сат Болаг Карл-оолович 07.07.2018
ж Gмирнова Евгения Ивановна 07.07.2о18
29 Солодовникова Екатерина Александровна 07.07.2018
30 Солякина Екатерина Андреевна 07.07.2018
31 стасенко Наталья Михайловна 09.07.2018
32 стеблевская Анна Евгеньевна 09.07.2018
33 Сырбыкай Байлак Эрес-ооловна 09.07.2018
34 Ульянов Антон Юрьевич 09.07.2018
35 Хуурак Сайзана Найдан-ооrювна 09.07.2018
36 L{BeTKoB ýаниил Сергеевич 09.07.2018
37 Чачыр-оол Айсуу Альбертовна 09.07.2018
38 Шилова Татьяна Сергеевна 09.07.2018
39 Шt<урко Екатерина Александровна 09.07.2018
40 Щелцунов Антон Иванович 09.07,2018
41 Эрдынеева Елена Агrександровна 09.07.2018
42 Юречко Оксана Владимировна 09.07.2018
43 Ямпилова Баярма Батуевна 09.07.2018

Председатель

Члены подкомиссии

И. В. Ступина

С- А, Белоус
(И,О. Фамилия}

Т. А.3айцева
(И.О. Фамилия)

О. В. Кряжевских
(и.о. Фамилия)

Е, В. Курсова
(И.О. Фамttлия)

О. Г. Просвирнова
(И.О. Фамилия)

С, Н. Храмова
(И.О. ФаliилиЯ)

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь


